Отчетные данные  о проведении
Бугульминским  муниципальным  районом 
антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных
нормативных правовых актов (далее - МНПА) за 4   квартал 2022 года
	
	Общее количество проектов МНПА
а) совета МО;
б) главы МО;
в) исполнительного комитета МО
	Количество коррупциогенных факторов, выявленных в проектах  нормативных правовых актах
	Количество исключенных коррупциогенных факторов

	
	Подготовленных в отчетный период
	Прошедших антикоррупционную экспертизу
	Содержащих коррупциогенные факторы
	
	

	Сельское/ городское поселение
	а) 19/6
б) 0/0
в) 68/4
	а) 19/6
б) 0/0
в) 68/4
	а)-
б)-
в)-
	а)-
б)-
в)-
	а)-
б)-
в)-

	ИТОГО:
	97
	97
	0
	0
	0

	Муниципальный район/ городской округ
	а)5
б) 0
в) 1
	а)5
б) 0
в) 1
	а)-
б)-
в)-
	а)-
б)-
в)-
	а)-
б)-
в)-

	ИТОГО:
	6
	6
	0
	0
	0


Отчетные данные  о проведении
Бугульминским  муниципальным  районом 
антикоррупционной экспертизы  муниципальных
нормативных правовых актов (далее - МНПА) за 2  квартал 2022 года
	
	Общее количество МНПА
а) совета МО;
б) главы МО;
в) исполнительного комитета МО
	Количество коррупциогенных факторов, выявленных в МНПА
	Количество исключенных коррупциогенных факторов
	Количество принятых МНПА за отчетный период, в отношении которых на стадии проектов не проводилась антикоррупционная экспертиза
	Количество МНПА, ранее принятых и действующих в настоящее время, в отношении которых проведена антикоррупционная экспертиза

	
	Принятых в отчетный период
	Прошедших антикоррупционную экспертизу
	Содержащих коррупциогенные факторы
	
	
	
	

	Сельское/ городское поселение
	а) 19/6
б) 0/0
в) 68/4
	а)-
б) -
в)-
	а)
б)
в)
	а)
б)
в)
	а)
б)
в)
	а)
б)
в)
	а)
б)
в)

	ИТОГО:
	97
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Муниципальный район/ городской округ
	а)5
б) 0
в) 1
	а)0
б)0
в)0
	а)
б)
в)
	а)
б)
в)
	а)
б)
в)
	а)
б)
в)
	а)
б)
в)

	ИТОГО:
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0









Информация о МНПА, в отношении которых проведена независимая антикоррупционная экспертиза

	Количество проектов МНПА, на которые вынесены заключения независимой антикоррупционной экспертизы 
	Количество проектов МНПА, в которые внесены изменения в связи с представлением заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы 
	Количество МНПА, на которые вынесены заключения независимой антикоррупционной экспертизы
	Количество МНПА, в которые внесены изменения в связи с представлением заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы 
	Количество МНПА признанных утратившими силу в связи с представлением заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы

	-
	-
	-
	-
	-




Информация о МНПА, в отношении которых внесены акты прокурорского реагирования 

	Количество рассмотренных органами местного самоуправления актов прокурорского реагирования  
	Количество МНПА, в которые внесены изменения по результатам рассмотрения актов прокурорского реагирования
	Количество МНПА, признанных утратившими силу по результатам рассмотрения актов прокурорского реагирования 
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